3. FunGolf Trophy - 30.06.2024

Brutto-Teamwertung

2er Scramble - Strokeplay; 9 Locher

Rd. Name, Vorname Brutto
1 Swiss-Tennis 85

Kammermann, Ciril

Wéppen, Josh 26

Arcella, Marco

Fischer, Simon 29

Kuhni, Hanspeter

Bennet, Marcel 30
2 Plan B 92

Fuchser, Beat

Fuchser, Heinz 29

Furrer, Daniel

Stettler, Stephan 31

Sigrist, Marc

Stettler-Fuchs, Daniela 32
3 Gruppe Rusmu 93

Pfrunder, Tony

Fischer, Daniel 28

Roos, Erich

Riedo, Christoph 32

Battig, Markus

Zihimann, Fabian 33
4 Entwicklungshelfer 100

Flury, Marcel

Flury, Manfred 30

Flury, Remigi

Flury, Raffaela 34

Jurt, Karin

Schmid, Til 36
5 Timeout 101

Zbinden, Fritz

Betschart, Stephan 27

Wild, Marco

Berisha, Avni 36

Domaschke, Frank

Hotz, Beat 38



Brutto

WetBandits

Radi, Patrik
Nasufi, Nagip
Sylaj, Fatjan
Berisha, Ibish
Berisha, Edison
Berisha, Endrit

Migros Aare

Profeta, Vincenzo
Ristic, Nikola
Fischer, Kilian
Schenker, Daniel
Vogler, Colin
Erismann, Sabine

Hole in one Gang!

Fassler, Janine
Epp, Gabriel
Fassler, Stefanie
Betschart, Sahel
Gunther, Jessica
Arnold, Silvio

102

32

33

37

106

29

34

43

114

36

39

39

Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgefihrt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.



